
Disegni 2D

SB-L



All data and dimensions are subject to change

SB-L
8473-xxxxx

Fohhn Audio AG, Grosser Forst 15, 72622 Nuertingen, Germany          www.fohhn.com Date: 04.07.2023

Vorderansicht/
Front view

Seitenansicht/
Side view

Rückansicht/
Rear view

Draufsicht/
Top view

Gehäuseseite/
Housing side

Hammermutter M6 (3x)/
Hammer nut M6 (3x)

10
0 ⌀1

2.5

87
1618

30

324

25



Fohhn Audio AG
Großer Forst 15
72622 Nuertingen
Germania

Telefono +49 7022 93323-0
Fax +49 7022 93324-0
www.fohhn.com
info@fohhn.com

Fohhn Audio AG si riserva il diritto di apportare modifiche al design e alla tecnologia dei suoi prodotti senza preavviso. Tutte le informazioni
sono soggette a modifiche. © 2023, Fohhn Audio AG, Germania.

Versione del documento: 2023-09-29 18:00:50


	Blatt 1
	Ansichten
	new_view_1
	links_2
	links_3
	oben_5
	new_view_6



